Anmeldung

Es konnen pro Kind 3 Lieblings-Veranstaltungen angegeben werden. Wir versuchen, die
Lieblings-Veranstaltungen aller Kinder zu beriicksichtigen. Gerne kénnen noch weitere
Wiinsche angegeben werden. Wenn Platze frei sind, bekommt |hr Kind hier ebenfalls
einen Platz. Fur die Vergabe der Restplatze entscheidet das Los.

Sie kdnnen lhr Kind ab 07. Juni 2021 - 18. Juni 2021 anmelden. Die Anmeldung kénnen

Sie in den Briefkasten von Familie Liike werfen (bitte nicht klingeln):

Dagmar Luke
Notzingstr. 20 in Egmating

Name des Kindes:

Geburtsdatum des Kindes:

Anschrift:

Telefon:

Telefonnummer im Notfall:
(Handy, Bironummer)

E-Mail: (fir Anmeldebestatigung)

TSV Mitglied (Kind) Oja O nein(zzgl. 3,00 EUR fiir Versicherung)

bekannte Allergien / Besonderes:

Heuschnupfen: ja/ nein




Auf den Spuren der Pfadfinder
Spiel- und Sportfest

Klingender Waldspaziergang
Makramee- Schlisselanhanger
FuRball- Sommercamp
SelfDefence- Selbstverteidigung
Wilde Tiere zum Anfassen
Kinderfihrung Flugwerft SchleiBheim
Leckere Tarte beim Stiirzer selber machen
Nahkurs fur Anfanger

HIP- HOP

Wilde Tiere zum Anfassen
Taekwondo Schnupper- Kampffrosch
Feuerwehr- Abend

Bewegte Reise durch die Welt
Krdauterwanderung

Feuerwehr

Keramik bemalen

Cosmic Bowling

Inlineskatekurs

Schminken wie ein Modell
Schnuppergolfkurs

Kegeln

Vorlesezeit Gruppe 1: 5- 6 Jahre
Vorlesezeit Gruppe 2: 7- 8 Jahre
Vorlesezeit Gruppe 3: ab 9 Jahren
Ein Abend unter Werwdlfen
Zauberkurs

Mountainbiketour

Acrylmalerei

Mit dem Jager in den Wald
Krauterbuschen binden
Taekwondo Schnuppertraining
Graffiti Workshop

30.07.- 31.07.2021
31.07.2021
31.07.2021
02.08.2021
02.08.- 03.08.2021
03.08.2021
04.08.2021
04.08.2021
04.08.2021
05.08.2021
05.08.2021
05.08.2021
06.08.2021
06.08.2021
06.08.2021
06.08.2021
07.08.2021
07.08.2021
07.08.2021
09.08.2021
09.08.2021
10.08.2021
10.08.2021
10.08.2021
10.08.2021
10.08.2021
11.08.2021
11.08.2021
12.08.2021
12.08.2021
13.08.2021
13.08.2021
13.08.2021
14.08.2021

| aemronen
L T e i

13,00 EUR
kostenlos
9,00 EUR
5,00 EUR

33,00 EUR

10,00 EUR
5,00 EUR

10,00 EUR

kostenlos

27,00 EUR
5,00 EUR
5,00 EUR
kostenlos
9,00 EUR
5,00 EUR
4,00 EUR
6,00 EUR

10,00 EUR

12,00 EUR

16,00 EUR

13,00 EUR
2,00 EUR
kostenlos
kostenlos
kostenlos
kostenlos
3,00 EUR
6,00 EUR
kostenlos

10,00 EUR
kostenlos
4,00 EUR
kostenlos

45,00 EUR




Tépfern 16.08.2021 12,00 EUR -
Speckstein schleifen 17.08.2021 11,00 EUR -
Astgabel weben 17.08.2021 11,00 EUR -
Marchenwald 19.08.2021 - -
Besuch im Ponystall 21.09.2021 kostenlos -
Spiel und SpaR mit Ponys 01.09.2021 5,00 EUR -
Kamelreiten 02.09.2021 12,00 EUR -
Backerei Niemeyer 03.09.2021 kostenlos -
Bauernhof Familienspaziergang 04.09.2021 kostenlos -
Bergtierpark Blindham 06.09.2021 2,00 EUR -
Soccergolf 07.09.2021 8,00 EUR -
Schokoladenfabrik Dengel 08.09.2021 10,00 EUR -
Kletterwald Vaterstetten bis 10 Jahre 09.09.2021 19,00 EUR -
Kletterwald Vaterstetten ab 11 Jahre 09.09.2021 21,00 EUR -
Lust auf eine Bergwanderung? 10.09.2021 3,00 EUR -
Radltour rund im Egmating 10.09.2021 2,00 EUR -
Radl-Ralley 11.- 13.09.2021 kostenlos -
Sommer- Film- Open- Air 11.09.2021 kostenlos -
Herrmannsdorf mit Eierpfliicken 13.09.2021 9,00 EUR -
Herrmannsdorf Eis selber machen 13.09.2021 11,00 EUR -

Hiermit melde ich mein Kind verbindlich zu den in der obigen Liste ausgewahlten
Veranstaltungen an. Mit meiner Unterschrift akzeptiere ich die Teilnahmebedingungen
(siehe Ferienprogramm Seite 2 und 3) und erkldre mich damit einverstanden, dass Fotos
meines Kindes, die wahrend der Veranstaltung gemacht werden, veroffentlicht werden
kéonnen. Wir Gibernehmen als Eltern bei allen Veranstaltungen des Egmatinger
Ferienprogrammes fir etwaige Unfille die Haftung, sofern diese nicht tGiber die vom TSV
Egmating e.V. abgeschlossene Unfall- und Haftpflichtversicherung abgedeckt sind.

Ort, Datum Unterschrift

Egmating,




SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT

Glaubiger-ldentifikations-Nr.: DE88Z22Z00000202861 | Mandatsreferenz:
(wird mit der Anmeldebestatigung bekanntgegeben)

Name und Anschrift des Zahlungsempfangers (Glaubiger)

TSV Egmating e.V.

Abteilung KiJuFo (Kinder- und Jugendférderung)
SchloRBstr. 22

85658 Egmating

Hiermit ermachtige ich den TSV Egmating e.V. Abteilung KiJuF6, EINMALIG EINE
ZAHLUNG mittels Lastschrift von folgendem Konto einzuziehen.

Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TSV Egmating e.V. auf mein Konto
gezogenen Lastschriften einzuldsen.

Kontoinhaber (Vorname, Name, StraRe, Haus-Nr., PLZ, Ort)

BIC:

IBAN:

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum,
die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem
Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort, Datum Unterschrift

Egmating,




Vollmacht zum selbststandigen Heimgehen nach Ende des Ferienprogrammpunktes

Ich gebe mein Einverstandnis, dass mein Kind (Vorname, Name)

, geb. am

nach dem Ende des Ferienprogrammpunktes
[ ]alleine nach Hause gehen darf.
[ ] mit seinem Geschwisterkind nach Hause gehen darf.

Dies geschieht mit meiner ausdricklichen Einwilligung.

Datum:

Name in Druckbuchstaben:

Unterschrift:




