

Anmeldung

Es können pro Kind **3 Lieblings-Veranstaltungen** angegeben werden. Wir versuchen, die Lieblings-Veranstaltungen aller Kinder zu berücksichtigen. Gerne können noch weitere Wünsche angegeben werden. Wenn Plätze frei sind, bekommt Ihr Kind hier ebenfalls einen Platz. Für die Vergabe der Restplätze entscheidet das Los.

Sie können Ihr Kind ab **07. Juni 2021 – 18. Juni 2021 anmelden**. Die Anmeldung können Sie in den Briefkasten von Familie Lüke werfen (*bitte nicht klingeln*):

Dagmar Lüke Notzingstr. 20 in Egmating

Name des Kindes:		
Geburtsdatum des Kindes:		
Anschrift:		
Telefon:		
Telefonnummer im Notfall:		
(Handy, Büronummer)		
E-Mail: (für Anmeldebestätigung)		
	_	
TSV Mitglied (Kind)	O ja	O nein (zzgl. 3,00 EUR für Versicherung)
bekannte Allergien / Besonderes:		
Heuschnupfen: ja/ nein		

Veranstaltung	Datum	Gebühr Mitglieder	Meine 3 Lieblinge	weitere Wünsche
Auf den Spuren der Pfadfinder	30.07 31.07.2021	13,00 EUR		
Spiel- und Sportfest	31.07.2021	kostenlos		
Klingender Waldspaziergang	31.07.2021	9,00 EUR		
Makramee- Schlüsselanhänger	02.08.2021	5,00 EUR		
Fußball- Sommercamp	02.08 03.08.2021	33,00 EUR		
SelfDefence- Selbstverteidigung	03.08.2021	10,00 EUR		
Wilde Tiere zum Anfassen	04.08.2021	5,00 EUR		
Kinderführung Flugwerft Schleißheim	04.08.2021	10,00 EUR		
Leckere Tarte beim Stürzer selber machen	04.08.2021	kostenlos		
Nähkurs für Anfänger	05.08.2021	27,00 EUR		
HIP- HOP	05.08.2021	5,00 EUR		
Wilde Tiere zum Anfassen	05.08.2021	5,00 EUR		
Taekwondo Schnupper- Kampffrosch	06.08.2021	kostenlos		
Feuerwehr- Abend	06.08.2021	9,00 EUR		
Bewegte Reise durch die Welt	06.08.2021	5,00 EUR		
Kräuterwanderung	06.08.2021	4,00 EUR		
Feuerwehr	07.08.2021	6,00 EUR		
Keramik bemalen	07.08.2021	10,00 EUR		
Cosmic Bowling	07.08.2021	12,00 EUR		
Inlineskatekurs	09.08.2021	16,00 EUR		
Schminken wie ein Modell	09.08.2021	13,00 EUR		
Schnuppergolfkurs	10.08.2021	2,00 EUR		
Kegeln	10.08.2021	kostenlos		
Vorlesezeit Gruppe 1: 5- 6 Jahre	10.08.2021	kostenlos		
Vorlesezeit Gruppe 2: 7- 8 Jahre	10.08.2021	kostenlos		
Vorlesezeit Gruppe 3: ab 9 Jahren	10.08.2021	kostenlos		
Ein Abend unter Werwölfen	11.08.2021	3,00 EUR		
Zauberkurs	11.08.2021	6,00 EUR		
Mountainbiketour	12.08.2021	kostenlos		
Acrylmalerei	12.08.2021	10,00 EUR		
Mit dem Jäger in den Wald	13.08.2021	kostenlos		
Kräuterbuschen binden	13.08.2021	4,00 EUR		
Taekwondo Schnuppertraining	13.08.2021	kostenlos		
Graffiti Workshop	14.08.2021	45,00 EUR		

Töpfern	16.08.2021	12,00 EUR	
Speckstein schleifen	17.08.2021	11,00 EUR	
Astgabel weben	17.08.2021	11,00 EUR	
Märchenwald	19.08.2021	-	
Besuch im Ponystall	21.09.2021	kostenlos	
Spiel und Spaß mit Ponys	01.09.2021	5,00 EUR	
Kamelreiten	02.09.2021	12,00 EUR	
Bäckerei Niemeyer	03.09.2021	kostenlos	
Bauernhof Familienspaziergang	04.09.2021	kostenlos	
Bergtierpark Blindham	06.09.2021	2,00 EUR	
Soccergolf	07.09.2021	8,00 EUR	
Schokoladenfabrik Dengel	08.09.2021	10,00 EUR	
Kletterwald Vaterstetten bis 10 Jahre	09.09.2021	19,00 EUR	
Kletterwald Vaterstetten ab 11 Jahre	09.09.2021	21,00 EUR	
Lust auf eine Bergwanderung?	10.09.2021	3,00 EUR	
Radltour rund im Egmating	10.09.2021	2,00 EUR	
Radl-Ralley	11 13.09.2021	kostenlos	
Sommer- Film- Open- Air	11.09.2021	kostenlos	
Herrmannsdorf mit Eierpflücken	13.09.2021	9,00 EUR	
Herrmannsdorf Eis selber machen	13.09.2021	11,00 EUR	

Hiermit melde ich mein Kind verbindlich zu den in der obigen Liste ausgewählten Veranstaltungen an. Mit meiner Unterschrift akzeptiere ich die Teilnahmebedingungen (siehe Ferienprogramm Seite 2 und 3) und erkläre mich damit einverstanden, dass Fotos meines Kindes, die während der Veranstaltung gemacht werden, veröffentlicht werden können. Wir übernehmen als Eltern bei allen Veranstaltungen des Egmatinger Ferienprogrammes für etwaige Unfälle die Haftung, sofern diese nicht über die vom TSV Egmating e.V. abgeschlossene Unfall- und Haftpflichtversicherung abgedeckt sind.

Ort, Datum	Unterschrift
Egmating,	

Gläubiger-Identifikations-N	r.: DE88ZZZ00000202861	Mandatsreferenz: (wird mit der Anmeldebestätigung bekanntgegeben)
Name und Anschrift des Zahlun	gsempfängers (Gläubiger)	
TSV Egmating e.V. Abteilung KiJuFö (Kinder- un Schloßstr. 22 85658 Egmating	nd Jugendförderung)	
Hiermit ermächtige ich ZAHLUNG mittels Lasts		e.V. Abteilung KiJuFö, EINMALIG EINE n Konto einzuziehen.
Zugleich weise ich mei gezogenen Lastschrifte	•	ie vom TSV Egmating e.V. auf mein Konto
Kontoinhaber (Vorname, Nam	e, Straße, Haus-Nr., PLZ, Ort)	
BIC:		
BIC: IBAN:		
IBAN: Hinweis: Ich kann inne	asteten Betrages verl	en, beginnend mit dem Belastungsdatum angen. Es gelten dabei die mit meinem
IBAN: Hinweis: Ich kann inne die Erstattung des bela	asteten Betrages verl	en, beginnend mit dem Belastungsdatum
IBAN: Hinweis: Ich kann inne die Erstattung des bela	asteten Betrages verl rten Bedingungen.	en, beginnend mit dem Belastungsdatum

Vollmacht zum selbstständigen Heimgehen nach Ende des Ferienprogrammpunktes

Ich gebe mein Einverständnis, dass mein Kind (Vorname, Name)	
	, geb. am
nach dem Ende des Ferienprog	grammpunktes
[] alleine nach Hause gehen d	arf.
[] mit seinem Geschwisterking	d nach Hause gehen darf.
Dies geschieht mit meiner auso	drücklichen Einwilligung.
Datum:	
Name in Druckbuchstaben:	
Unterschrift:	